[image: ]

О признании утратившим силу решения Павлодарского районного маслихата от 28 января 2016 года № 57/418 "О предоставлении мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Павлодарского района на 2016 год"
Решение маслихата Павлодарского района Павлодарской области от 17 июля 2017 года № 18/109. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 28 июля 2017 года № 5588
[bookmark: z1]
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Павлодарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Павлодарского районного маслихата от 28 января 2016 года № 57/418 "О предоставлении мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Павлодарского района на 2016 год" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4918, опубликованное 11 февраля 2016 года в районных газетах "Заман тынысы" и "Нива").

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Павлодарского районного маслихата по вопросам бюджета.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии,

      секретарь маслихата

А. Шайхимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14